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Région Adresse mél

Île-de-France Paris

Grand Est Jean Passavanti jean.passavanti@developpement-durable.gouv.fr Metz

Nouvelle-Aquitaine
Nicolas Cazenave Bordeaux

Valérie Vogin

Auvergne-Rhône-Alpes Frédéric Monnet

Bourgogne-Franche-Comté Paula Carrola paula.carrola@developpement-durable.gouv.fr Besançon

Bretagne Sophie Bléjean  sophie.blejean@developpement-durable.gouv.fr. Rennes

Centre-Val de Loire

Bettina Brunet bettina.brunet@developpement-durable.gouv.fr Orléans

Pauline Ronceray pauline.ronceray@developpement-durable.gouv.fr Orléans

Occitanie
Eric Weyh eric.weyh@developpement-durable.gouv.fr Montpellier

Fabrice Clastre fabrice.clastre@developpement-durable.gouv.fr Montpellier

Hauts-de-France Céline Gallois celine.gallois@developpement-durable.gouv.fr Lille

Normandie Pascale Gondeaux Rouen

Pays de la Loire Valérie Hugain valerie.hugain@developpement-durable.gouv.fr Nantes

Provence-Alpes-Côte d'Azur
Jacqueline DEJARDIN 

Justine NATUCCI

Corse
Marc Leroy leroy.marc@developpement-durable.gouv.fr Ajaccio

pla.sladd.dreal-corse@developpement-durable.gouv.fr

Guadeloupe Sébastien Kuta sebastien.kuta@developpement-durable.gouv.fr

Guyane Carole Ledreux Carole.Ledreux@developpement-durable.gouv.fr

Martinique Régine BARATINY regine.baratiny@developpement-durable.gouv.fr

La Réunion MIRANVILLE Fernande-Elda Fernande-Elda.Miranville@developpement-durable.gouv.fr

Mayotte Vérane Vidoni verane.vidoni@developpement-durable.gouv.fr

Correspondants régionaux SNE 
(référents en gras)

Localisation 
géographique

Pascale Mossan
Melchior Panossian
Simon Vidal

pascale.mossan@developpement-durable.gouv.fr
melchior.panossian@developpement-durable.gouv.fr
Simon.vidal@developpement-durable.gouv.fr

nicolas.cazenave@developpement-durable.gouv.fr

valerie.vogin@developpement-durable.gouv.fr

frederic.monnet@developpement-durable.gouv.fr

pascale.gondeaux@developpement-durable.gouv.fr

jacqueline.dejardin@developpement-durable.gouv.fr

justine.natucci@developpement-durable.gouv.fr
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